
平成 27 年 3 月吉日 

お客様各位 

 

株式会社エーディテクノ 

〒102-0074 

東京都千代田区九段南 2-3-10 

TEL:03-5213-3855 

FAX:03-5213-5323 

 

臨時休業のお知らせ 

 

拝啓 早春の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、誠に勝手ながら社員研修実施のため、2015 年 4 月 10 日（金）は全社休業とさ

せていただきます。尚、4 月 13 日（月）以降は通常営業いたします。 

受注受付と出荷日は下記の通りです。 

 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げ上

げます。 

 

敬具 

記 

 

受注受付 9 日（木） 10 日（金） 11 日（土） 12 日（日） 13 日（月） 14 日（火）

14 時以前 9 日出荷 13 日出荷 14 日出荷

14 時以降 13 日出荷 14 日出荷 15 日出荷

※ 製品納期については各営業にお問い合わせください。 

 

 

以上 

 


